消 防 訓 練 実 施 結 果 報 告 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　倉敷市　　　消防署長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
次のとおり，消防訓練を実施したので報告します。

	防火(防災管理)対象物
	所　在　地

	名　称

	防火管理者氏名

	令別表第１に
掲げる区分
	項

	防災管理者氏名

	収 容 人 員
	　　　　　　　人

	実　施　日　時

	火災(災害)発生想定日時
	　　　通報時分

	火 災 (災 害) 想 定

	訓 練 参 加 人 数
	　　　　　人

	訓　練　種　別

	訓 練 の 概 要

	　受　付（ここは記入しないこと）
	　経　過（ここは記入しないこと）

（注）１　複合用途の防火対象物については，名称・収容人員について用途区分ごとに記入すること。

　　　２　防災管理に係る避難訓練の場合は、防災管理者の氏名を記入し、避難訓練(防災管理)を選択すること。
　　　年　　　月　　　日（　　）

時　　分から

時　　分まで

□　通報訓練

□　避難訓練

□　避難訓練(防災管理)

□　消火訓練